

4. Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr

| poř.č. | popis, typ, obj. číslo | Referenční výrobek | pozn. | m.j. | množství | jednotková | jednotková | cena celkem | cena celkem | cena celkem |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|------|----------|------------|------------|------------------|-------------|------------------|
| | | | | | | cena v Kč | cena v Kč | v Kč | v Kč | |
| | | | | | | montáž+ | dodávka | montáž+ | dodávka | v Kč |
| | | | | | | zapojení | | zapojení | | |
| 1 | Demontáž zařízení: | | | | | | | | | |
| 1.1 | Demontáž kabelů | | | m | 810 | 20,00 | | 16 200,00 | | 16 200,00 |
| 1.2 | Demontáž plynových čidel | | | ks | 12 | 400,00 | | 4 800,00 | | 4 800,00 |
| 1.3 | Likvidace a odvoz demontovaného materiálu /10 % z ceny demontáže/ | | | % | 10 | | | 2 100,00 | | 2 100,00 |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | Demontáž zařízení celkem | | | | | | | 23 100,00 | | 23 100,00 |
| | | | | | | | | | | |
| 2 | Dodávky: | | | | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | | | | | |
| 3 | Montáž zařízení: | | | | | | | | | |
| | <i>Kolektor</i> | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 3.1 | Protipožární kouřotěsná ucpávka 0,25 m2 (1 x 0,25 m), oboustranná, EI60, Intumex AC | | * | ks | 15 | 1 980,00 | 1 990,00 | 29 700,00 | 29 850,00 | 59 550,00 |
| 3.2 | Kabel CYKY-O 5x1,5 mm2 - ovl. Osvětlení | | * | m | 150 | 46,80 | 28,00 | 7 020,00 | 4 200,00 | 11 220,00 |
| 3.3 | Kabel CYKY-O 7x1,5 mm2 - ovl. Ventilátor | | * | m | 150 | 46,80 | 33,00 | 7 020,00 | 4 950,00 | 11 970,00 |
| 3.4 | Kabel SSKFH-V180+ 2x2x1 P90-R B2ca s1d1a1 | | * | m | 3350 | 46,80 | 49,60 | 156 780,00 | 166 160,00 | 322 940,00 |
| 3.5 | Montáž kabelů SSKFH-V180+ 2x2x1 při přesunu | | * | m | 438 | 46,80 | | 20 498,40 | 0,00 | 20 498,40 |
| 3.6 | Kabel CYKY-O 3x1,5 | | * | m | 350 | 46,80 | 19,80 | 16 380,00 | 6 930,00 | 23 310,00 |
| 3.7 | Ovládací skříňka osvětlení, XAL-D02 + 2 tlačítka | | * | ks | 3 | 480,00 | 880,00 | 1 440,00 | 2 640,00 | 4 080,00 |
| 3.8 | Ovládací skříňka ventilátorů, XAL-D03 + 2 tlačítka, 1 signálka | | * | ks | 3 | 480,00 | 1 320,00 | 1 440,00 | 3 960,00 | 5 400,00 |
| 3.9 | Detektor plynu Xgard Bright, fixní detektor plynů, hořlavé plyny (metoda MPS) 0+100% DMV, relé, bez HART, výstup 4+20mA, XGB-A1-01-A-ZB-R-CP | | * | ks | 9 | 890,00 | 39 890,00 | 8 010,00 | 359 010,00 | 367 020,00 |
| 3.10 | Držák plynového senzoru - nerez | | * | ks | 9 | 420,00 | 280,00 | 3 780,00 | 2 520,00 | 6 300,00 |
| 3.11 | Montáž senzoru plynu a držáku při přesunu | | * | ks | 12 | 980,00 | | 11 760,00 | 0,00 | 11 760,00 |
| 3.12 | Indukční snímač KOTLÍN KS97 C1-0-95 L5, PNP s 10m kabelem | | | ks | 5 | 480,00 | 1 265,00 | 2 400,00 | 6 325,00 | 8 725,00 |
| 3.13 | Držák indukčního snímače - nerez | | * | ks | 5 | 420,00 | 280,00 | 2 100,00 | 1 400,00 | 3 500,00 |
| 3.14 | Krabice ACIDUR 6455 | | * | ks | 5 | 480,00 | 225,00 | 2 400,00 | 1 125,00 | 3 525,00 |
| 3.15 | Elektroinsalační trubka pevná, vč uchycení | | * | m | 100 | 112,00 | 96,00 | 11 200,00 | 9 600,00 | 20 800,00 |
| 3.16 | Držáky OMEGA, včetně uchycení, žárovky pozink | 5216E ZN_F | * | ks | 70 | 88,00 | 62,00 | 6 160,00 | 4 340,00 | 10 500,00 |
| 3.17 | Ukončení a zapojení kabelů do rozvaděče nebo rozbočných krabic | | * | ks | 15 | 90,00 | 6,00 | 1 350,00 | 90,00 | 1 440,00 |

4. Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr

| poř.č. | popis, typ, obj. číslo | Referenční výrobek | pozn. | m.j. | množství | jednotková | jednotková | cena celkem | cena celkem | cena celkem |
|----------|------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|------|----------|------------|------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| | | | | | | cena v Kč | cena v Kč | v Kč | v Kč | |
| | | | | | | montáž+ | dodávka | montáž+ | dodávka | v Kč |
| | | | | | | zapojení | | zapojení | | |
| 3.18 | Kabelové štítky | | * | ks | 80 | 58,00 | 28,00 | 4 640,00 | 2 240,00 | 6 880,00 |
| 3.19 | Barevné označovací štítky přístrojů a rozboč. krabic | | * | ks | 30 | 58,00 | 22,00 | 1 740,00 | 660,00 | 2 400,00 |
| 3.20 | Stahovací kabelový pásek plastový (balík 100ks) | | * | ks | 100 | 220,00 | 190,00 | 22 000,00 | 19 000,00 | 41 000,00 |
| 3.21 | Ostatní drobný podružný materiál | | * | % | 5 | | | | 31 250,00 | 31 250,00 |
| | Rozvaděč | | | | | | | | | |
| 3.22 | Změna zapojení a označení v rozvaděčích NF31, NF32 | | | hod | 40 | 600,00 | | 24 000,00 | 0,00 | 24 000,00 |
| 3.23 | Vodiče různých průřezů | | | % | 3 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 3.24 | Ostatní drobný podružný materiál | | | % | 5 | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Montáž zařízení celkem | | | | | | | 341 818,40 | 656 250,00 | 998 068,40 |
| | Demontáž, dodávka a montáž zařízení celkem | | | | | | | | | 1 021 168,40 |
| 4 | Ostatní náklady: | | | | | | | | | |
| 4.1 | Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/ | | | % | 10 | 341 818,40 | | | | 34 181,84 |
| 4.2 | Práce PPV /z ceny montáže/ | | | % | 5,5 | 341 818,40 | | | | 18 800,01 |
| 4.3 | Doprava materiálu /z ceny materiálu/ | | | % | 3 | 656 250,00 | | | | 19 687,50 |
| 4.4 | Přesun materiálu /z ceny materiálu/ | | | % | 1 | 656 250,00 | | | | 6 562,50 |
| 4.5 | GZS /z ceny montáže/ | | | % | 2 | 341 818,40 | | | | 6 836,37 |
| 4.6 | Zkoušky zařízení | | | hod | 16 | 720,00 | | | | 11 520,00 |
| 4.7 | Příprava ke komplexním zkouškám | | | hod | 16 | 720,00 | | | | 11 520,00 |
| 4.9 | Zhotovení VRZ (vč. měřících protokolů) | | | hod | 8 | 1 050,00 | | | | 8 400,00 |
| 4.10 | DSPS FINAL viz specifikace TZ | | | kpl | 1 | 25 000,00 | | | | 25 000,00 |
| | Ostatní náklady celkem | | | | | | | | | 142 508,22 |
| | CELKEM bez DPH | | | | | | | | | 1 163 676,62 |

Legenda:

buňky k vyplnění

V souladu s ustanovením §44 odst.11 zák. 137/2006 Sb., prvky dodávky označené ve sloupci "pozn." hvězdičkou (*) je přípustné nahradit alternativními prvky, ale pouze za předpokladu, že se nezhorší technické a bezpečnostní (zejména z hlediska požární bezpečnosti) vlastnosti specifikovaných prvků. Náhrada musí být doložena příslušnými technickými pasporty vč. certifikátů.

4. Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr

| poř.č. | popis, typ, obj. číslo | Referenční výrobek | pozn. | m.j. | množství | jednotková cena v Kč | jednotková cena v Kč | cena celkem v Kč | cena celkem v Kč | cena celkem v Kč |
|--------|------------------------|--------------------|-------|------|----------|-------------------------|-------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | | | montáž+ zapojení | dodávka | montáž+ zapojení | dodávka | |